
UCHWAŁA NR XIV/64/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/181/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  nr XXXV/181/17 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

Lp. Kryteria Wartość punktowa Dokumenty potwierdzające 
kryterium 

2. Dziecko obojga pracujących 
rodziców/opiekunów albo dziecko samotnego 
pracującego rodzica/opiekuna 

2 pkt Zaświadczenie pracodawcy    o 
zatrudnieniu, zaświadczenie o 
wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy 
cywilnoprawnej lub wydruk z 
CEIDG, zaświadczenie o 
pobieraniu nauki w systemie 
dziennym 

3. Dziecko jednego pracującego lub 
pobierającego w systemie dziennym naukę 
rodzica/opiekuna 

1 pkt Zaświadczenie pracodawcy       o 
zatrudnieniu, zaświadczenie o 
wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy 
cywilnoprawnej lub wydruk z 
CEIDG, zaświadczenie o 
pobieraniu nauki w systemie 
dziennym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: B540912B-5F25-446E-BC4B-D12F8CB021FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale zmieniono rodzaj dokumentów potwierdzających kryterium wykonywania pracy przez 
rodziców/opiekunów dziecka. Zamiast oświadczeń wymagane będą zaświadczenia. Projekt przygotowany został 
z inicjatywy dyrekcji oraz pracowników Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach. Zmiana ma służyć 
wprowadzeniu większej przejrzystości postępowania rekrutacyjnego. 

Id: B540912B-5F25-446E-BC4B-D12F8CB021FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/64/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-04T08:16:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




